Тематичний план

науково-дослідних робіт, які виконують в межах робочого часу викладачі 

на 2023 рік

	№ з/п
	Назва НДР
	Прізвище, ім’я та по батькові наукового керівника, науковий ступінь, вчене звання
	Кафедра, підрозділ
	Термін виконання
	Очікувані результати у 2022 році

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Південно-східнослов’янські культурні взаємини: творчі традиції та їх ремінісценції 
Номер державної реєстрації роботи: 0121U109927
	Шпик 

Ігор 

Євгенович, 
кандидат історичних наук, доцент
	Інститут

славістики
	01.01.2021 – 
31.12.2023
	Оновлення концептуального бачення південно-східнослов’янських культурних відносин в широкій історичній перспективі.
Підготовка і публікація результатів досліджень виконавців теми: 5 статей у фахових виданнях України, 3 статті у зарубіжних виданнях, в тому числі 1 у виданні, що входить  до наукометричної бази даних Web of Science або Scopus.




Науковий керівник 
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